



Kvalitets-service Kvalitets-Maskiner

“AMADA reagerer hurtigt, når vi har brug for dem – vi er meget tilfredse. De har kompetencerne til at rådgive og løse problemer”

- Ivo Wennemers, Produktionsplanlægger, Novema AS

AMADA maskiner giver langvarig driftssikkerhed.

Novema AS er en førende leverandør af ventilations-systemer, der sætter en ære i at levere unikke, skræddersyede projekter til sine kunder ved at tilbyde luftstrømssystemer fra 1500m³ til 40.000m³.

I 2017 var Novemas fabrik udsat for en alvorlig brand der betød, at alle deres maskiner blev afskrevet. På trods af at skulle starte forfra har Novema igen vist deres tillid til AMADA, der har leveret alle deres pladebearbejdningsmaskiner.

Ivo Wennemers, Produktionsplanlægger, fortæller om hvad der skete. "Under branden stod vi udenfor sammen med brandmændene. De var bekymrede over, om der stadig kunne være personale derinde, da de kunne høre noget støj. Det viste sig, at vores automatiske AMADA EM revolverstanser fortsatte med at fungere under hele branden, det stoppede ikke, før strømtilførslen til bygningen blev afbrudt!"

Egil Markussen, Teknisk Chef, forklarer, hvordan AMADA hjalp med den hurtige genetablering. "Vi var alle bekymrede over, hvornår vi ville være tilbage i produktion. Vi ringede til AMADA, indenfor 24 timer havde vi en plan og alt var klart."

Egil fortsætter forklaringen på, hvorfor de stadig samarbejder med AMADA efter 20 år. "Vores lokale servicetekniker reagerer hurtigt, når vi har brug for support, det er afgørende for os. Dette er en grund til at fortsætte samarbejdet med AMADA. Maskinen er kun den første milepæl, men den efterfølgende support er også meget vigtig. Vi tager samme tilgang til vores forretning, vi sikrer, at eventuelle problemer, der måtte opstå, hurtigt bliver rettet. Vi er glade for den lokale norske støtte, og vi har haft glæde af den i hele vores produktionshistorie."



AMADA EM-MII stansemaskine tilbyder:

Reduceret opstilling: En forsat Z-revolver gør hurtig skift af matricer muligt, ved skift af materialetykkelse.

Reduceret procestid: En revolver med tre værktøjsbaner, giver et lynhurtigtværktøjskift på 0,5 sekunder – Maks. værktøjsstørrelse ø114,3 mm.

Reduserede værktøjsomkostninger: En 50 mm tyk broramme, den kraftige revolver samt værktøjssmøring giver tilsammen en exceptionel standtid på værktøjet.